

Udgifter og indtægter i forbindelse med støtte til hjemløse

fra 16. november 2019 til 26. september 2020

Indtægter:

Koncert Rock for hjemløse 55.290,-

Samlet indtægter 55.290,- kr.

Udgifter:

Transporter Møbler 24.285,12,-

Støttearbejde

Morgenmad Møllen, huslejestøtte,

varme, cykelværksted o.a 22.100,45,-

T-shirt Rock 1.200,-

Indsamlingsnævnet 1.100,-

Revision 10.000,-

Samlede udgifter 58.685,57- kr.

Møllens venner dækker underskud på kr. 3.395,57

Kommentarer til oversigten:

De indsamlede midler fra RFH har gjort det muligt at fastholde transporten af møbler mm til hjemløse og socialt udsatte i foråret 2020 under corona. Udover støtten med kroner og øre, må ikke glemmes de mange omkring os, der har arbejdet gratis for sagen til den store koncert og i dagligdagen på Møllen.

Vi har søgt om skattefritagelse fra billetsalget, da vi er ren almennyttig forening. Vi afventer svar. Hvis vi skal svare skat vil beløbet udgøre 22%, dvs. 12.163,80.

Da vi har indsamlet mere end 50.000,- er vi netop blevet klar over, at regnskabet skal revideres af en registreret revisor. Vi har penge på konto til dette, som i så fald for en del må trækkes fra vores næste koncertindtægt.

Ballerup 4.12.2020

Tina Frier




Den uafhængige revisors erklæring

Til Møllens Venner

Konklusion

Vi har revideret vedlagte projektregnskab for Rock for hjemløse til fordel for Venligboernes aktiviteter på Møllen.

Projektregnskabet indeholder resultatopgørelser.

Projektregnskabet udarbejdes efter kravene i indsamlingsbekendtgørelsens §§ 8-9 og tilsagnsskrivelsen.

Det er vores opfattelse, at projektregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, det vil sige udarbejdet i overensstemmelse med indsamlingsbekendtgørelsen.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for projektregnskabsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et projektregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, det vil sige udarbejdet i overensstemmelse med indsamlingsbekendtgørelsen. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et projektregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om projektregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af projektregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i projektregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Hillerød, den 4. december 2020

Kappelskov Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
CVR.nr. 11 79 05 77



Jonna Roth
Registreret revisor
Mne7637